
Fakturujeme Vám výkon strojných výkopových prác:

Obec Horné Mladonice

Horné Mladonice 40

Náš Ranč, s.r.o.

Slovensko

IČO:

DIČ:

36664847

2022230672

TEL.:

ODBERATEĽ (fakturačná adresa):

Obec Horné Mladonice

Horné Mladonice 40

SPÔSOB PLATBY:

DÁTUM VYSTAVENIA:

DÁTUM SPLATNOSTI:

prevodom

08.10.2024

22.10.2024

DODÁVATEĽ:

 96243  p. Senohrad

FAKTÚRA č: FAV24012

KONŠTANTNÝ SYMBOL:

VARIABILNÝ SYMBOL:

IČO:

0308

00649236

24012

ŠPECIFICKÝ SYMBOL:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: osobne

MOBIL:

E-MAIL:
WWW:

IČ DPH:

DIČ:

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I
Oddiel: sro, vložka číslo: 66385/B

IČ DPH:

DÁTUM DODANIA:

ÚČET:

BANKA: Tatra banka a.s.

ODBERATEĽ (konečný príjemca):

 SK67 1100 0000 0026 2204 4322/TATRSKBX

 96243  p. Senohrad

 96241  Dolné Mladonice 52

 2622044322/1100

nie sme plátcom DPH

Označenie dodávky Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

5,00Výkopové práce strojné hodina 022,00 110,00110,00

Dodávateľ nie je platiteľom DPH.

110,00

0,00

0,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,00

0,00

0,00

110,00Celkom:

Základ Výška DPH Vrátane DPH0,00Zľava v %:

0

10

20

Znížená sadzba

Základná sadzba

%:

%:

%:

pečiatka, podpis dodávateľa

 Celkom k úhrade:

Uhradiť:

Uhradené zálohou:

0,00Zaokrúhlenie s DPH:

 110,00 €

 0,00 €

 110,00 €

Strana: 1
   Spracované systémom Money S3  

ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.
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